
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "QEVERISJA E KORPORATAVE"

AFATI: PRILL 2023 Mbajtur më 29.04.2023

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 170401100224 50- 6

2 128289 50- 6

3 146253 70 8


